a) - Ultrapassar o valor fixado no item 9 (nove) deste Edital; 
b) - Cotar valor unitário manifestadamente inexeqüível; 

9 - CRITÉRIO DE ACEITABILIDADE DE PREÇOS: 

9.1 - Serão desclassificadas as propostas, por ser considerado excessivo com preço 
superior a: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

10 - PRAZOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA DO OBJETO: 

10.1 – Os serviços deverão ser executados num prazo máximo de 10 dias após 
solicitação formal 

10.2 – Será de responsabilidade da empresa vencedora as despesas com transporte, 

bem como todos os equipamentos e pessoal necessários para a execução dos serviços.

[...]

Fone/E-mail 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº 042/2013 

OBJETO: contratação de empresa para prestar serviços técnicos especializados para ajuste e 
adequação do sistema de internet. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

PRÍODO DE EXECUÇÃO: 10 dias após solicitação formal.  

ABERTURA: 24 de outubro de 2013, às 16:00 horas, na sala da Administração e 
Planejamento da Prefeitura Municipal de Marmeleiro. 

RECURSOS: Recursos Próprios. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: